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Apellidos y nombre D.N.I Cuerpo Especialidad

ALEMANESPECIALIDAD:

PuntosOrden

ALBA LOPEZ, JOSÉ OLIVER

ACERA MARTIN, M. VICTORIA

LOPEZ GONZALEZ, ISABEL

BURGOS RODRIGUEZ, MARIA DEL MAR

REDONDO BENEITEZ, AMELIA

PALACIOS PASTOR, M CONCEPCION

CARRO APARICIO, M. MERCEDES

DOMINGUEZ SANCHEZ, FLORENCIO A.

DOMINGUEZ BLANCO, JESUS

SAN NICOLAS COLLANTES, MIGUEL ANGE

MIGUEL MEDRANO, GEMA

MIGUEL DEL CORRAL SANTIAGO, JESUS

FELIZ RUIZ, MARTA

BLANCO FERNANDEZ, Mº CARMEN DEL

GOMEZ COSTA, SILVIA

BESADA FALQUE, ISIDORO GERMAN

ALIZOTI , ATHANASIA

MENESES GUTIERREZ, RAQUEL

BLAGA , MIHAIL

FLORES ALVAREZ-OSSORIO, SANTIAGO

VERGARA ALONSO, M. LUISA

SOROA GONZALEZ-CAVADA, BEATRIZ

GARCIA MERINO, M. OLGA

RODRIGUEZ JUAN, LOURDES

MARTIN SANCHEZ, RODRIGO

SABADELL MORO, LAURA

DELGADO ALAMO, M. CRUZ

GARCIA FUERTES, ANTONIO MANUEL

SANCHEZ MIYAR, MARIA

BARDERA MORA, SARA

NÚÑEZ CARRILLO, M.TERESA

DOMINGUEZ CASADO, RAQUEL

IGEA LABORDA, MARIA TERESA

QUIJADA DIEZ, CARMEN

PEREZ DE LA FUENTE, MARIA BELEN

SASTRE PEREZ, RAMON

TAPIA GARCIA, RAQUEL

GONZALEZ GONZALEZ, LIDIA

MUÑOZ CONDE, M CARMEN

VALERO MARTIN, ALICIA

NUÑEZ DE PRADO, JESSICA

RODRIGUEZ RODRIGUEZ, AMADORA ROCI

RODRIGUEZ MARTINEZ, RAQUEL

DIEGO BAJON, M. PALOMA DE

GASTAMINZA FRANCO, SANTIAGO

HUERGA MAÑANES, NURIA

RISUEÑO FONDEVILA, CRISTINA

ROMERO PERNAS, IRENE

RIVERO DOMINGO, RICARDO

CANALES GARCIA, RUBÉN

MÜLLER , JULIA ELISABETH

012760230

007846806

013075647

009271746

007828242

009258328

010057339

007825788

012742243

011948571

009320413

007837688

012378224

009787632

011966246

032659563

Y3884717P

070802319

X4451795F

077803356

011734731

006553925

013120235

071017773

012329509

012777661

012756507

010194168

071702134

002238359

009277099

071500084

012217430

071633203

009310515

013109231

072126809

070899523

015376369

050439875

034272804

028795980

009789635

009310548

009325913

045687231

070866092

053165431

011423566

002235048

X4558547Q
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 31,000

 29,687

 29,324

 29,085

 28,936

 27,900

 27,815

 27,430

 27,369

 27,067

 26,602

 26,390

 25,710

 25,453

 24,401

 23,664

 22,290

 19,444

 19,348

 19,160

 18,976

 18,856

 18,385

 18,028

 17,225

 17,106

 17,068

 16,740

 16,184

 16,047

 15,701

 15,063

 14,994

 14,653

 14,333

 13,898

 13,763

 13,723

 13,574

 13,184

 12,990

 12,488

 12,408

 12,286

 12,035

 11,977

 11,602

 11,553

 11,549

 11,545

 11,334

1

2

3

4

5

6

7
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36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51
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Apellidos y nombre D.N.I Cuerpo Especialidad

ALEMANESPECIALIDAD:

PuntosOrden

MALLEN CARRASCO, LORENA

SAINZ ORTEGA, RAQUEL

PERERO CHAVARRIA, PAULA

GONZALEZ GONZALEZ, LARA

SASTRE PRIETO, MONICA

ROSA BLANCO, CAMELIA

IZARRA MARTINEZ, GEMMA

RODRIGUEZ RAMOS, LAURA

SANTIAGO ANTON, MARIA INES

BAYER , LENA

BALDO DE ANDRES, SANDRA

MANGAS ENCINAS, CARMEN BEATRIZ

OLLORA BARRENA, HECTOR

MARTIN BARCENILLA, ANA ISABEL

NIETO HERRERO, MARIA JESUS

RODRIGUEZ ROLLAN, LUIS

RODRIGUEZ ULLOA, DAVID

FERREIRO MENDEZ, KARINA

SASTRE NIETO, M.JOSEFA

GONZALEZ NUÑEZ, SILVIA

GARCIA MARTIN, FRANCISCO

RIVAS HUSILLOS, CLARA

RODRIGUEZ CARRACEDO, ANA MARIA

VILLAR RODRIGUEZ, SILVIA

GOMEZ CARRERA, ANNA BELLA

SANTESTEBAN CADARSO, CRISTINA

MARTÍN ÁLVAREZ, MÓNICA

IGLESIAS POLO, AINHOA

ROMERA ROMERA, DIEGO

ALBALADEJO GUTIERREZ, M. VIRGINIA

CORDERO ZARZA, M. BELEN

AVILA SOUSA, JESUS ANGEL

TORRES CERVANTES, ANDRES

RUHNKE , CLAUDIA-KERSTI

SAIZ REGO, MARIA ANTONIA

PEREZ PEREIRA, LAURA

MARCOS ABRIL, M. TERESA

HUERGA CARRACEDO, CAROLINA

MAILLO CRIADO, JOSEFA

MERINO PÉREZ, M.JOSÉ

CEBRIAN MARTINEZ, MARIA JOSE

HERRERO HERRERO, AMALIA EUGENIA

RUIZ GOMEZ, ESPERANZA MACARENA

VILLA , EMANUELA

DURAN HERRERA, MANUEL

PRIETA SABORIDO, ANA MARIA

URDIALES RODRIGUEZ, SOLEDAD

GARCIA GARCIA, GLORIA

020243857

012231833

018218177

009346020

012402385

044221380

013135782

071942639

009337823

X0721147M

071650703

007972409

072739802

009326064

012744022

012335046

012411114

045141893

007866414

009328727

070868220

012414749

012365674

012331014

007870162

044641472

070250956

015399089

072880553

045421671

011936393

070873927

023013243

X2543830F

071343385

071286053

012747933

011974256

007986837

012370086

070243557

009332758

074920327

Y0224280K

053184675

007878617

009293844

006572069
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 11,271

 11,176

 11,138

 10,751

 10,621

 10,414

 10,182

 10,155

  9,908

  9,621

  8,942

  8,910

  8,849

  8,799

  7,643

  7,576

  7,560

  6,641

  6,330

  6,250

  6,185

  6,152

  5,821

  5,600

  5,567

  5,542

  5,510

  5,459

  5,340

  5,200

  5,195

  4,980

  4,696

  4,477

  3,900

  3,822

  3,518

  3,450

  3,240

  2,697

  1,750

  1,630

  1,440

  1,150

  1,125

  1,070

  1,000

  1,000
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71

72
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86

87

88

89
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Apellidos y nombre D.N.I Cuerpo Especialidad

CHINOESPECIALIDAD:

PuntosOrden

LOPEZ CALVO, FCO. JAVIER

SABADELL MORO, LAURA

WU , XIAOXIAN

GASTAMINZA FRANCO, SANTIAGO

ALONSO GARCIA, PINO

MAILLO MELCHOR, ISMAEL ANIBAL

GARCIA MAS, PEDRO

053401651

012777661

X4198084D

009325913

053532756

007984381

003879791

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

004

004

004

004

004

004

004

 

 

 

 

 

 

 

 22,863

 15,946

 13,915

 12,414

  9,170

  1,501

  1,200

1

2

3

4

5

6

7
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Apellidos y nombre D.N.I Cuerpo Especialidad

FRANCESESPECIALIDAD:

PuntosOrden

MARTIN SAN JUAN, M. LUISA

SANCHEZ JIMENEZ, ANA MARIA

BAÑOS CACERES, M.ª MERCEDES

GARCIA CARABIAS, MARTA

SANCHEZ PEREZ, MARIA CRISTINA

MARTIN GONZALEZ, DIANA

SALVADORES GONZALEZ, ANA

ROMERO MARTINEZ, MARGARITA

GUTIERREZ CONDE, JOSE ANTONIO

MONDÉJAR MANZANARES, Mª ROSARIO

SANTOS PEÑATE, ANA ROSA

LAZARO BENITO, JUAN MARINO

VALLE PASCUAL, CLARA DEL

SUAREZ SAUZET, DIANA ESTHER

VILLAR FELIZ DE VARGAS, RAQUEL ABI

ALONSO TALEGON, LUIS VICENTE

IBAÑEZ LLORENTE, ANSELMO

CASCALLANA ARROYO, MARIA INES

MARTIN TORBADO, ANA ISABEL

GONZALEZ LOPEZ, CESAR RAMON

GARCIA MERAYO, ANA ISABEL

CAMINO DEL ROBLE, MARIA

LECHUGA RUEDA, M. PILAR

MUÑOZ PEDRIZA, M. JESÚS

ALONSO HERRERO, Mª DEL CARMEN

CASTRO PRADA, ANA

PRIETO SANCHEZ, INMACULADA

DAZA CASTRILLEJO, ROSA MARTA

SERRANO RUIZ, M.CELINA

GONZALEZ SERRADOR, M. SOLEDAD

OCA LOZANO, JOSE MANUEL

BENITO MARTIN, Mª MONTSERRAT

CANSECO COCHO, MARIA DOLORES

LÓPEZ BOMBÍN, ELENA

AMIGO MARSA, CARLOS

CAMPOS PINEDA, ANA

MANZANEDO SUBERO, JOSE MIGUEL

YAGUE MAZA, CRISTINA

HUERGA MUÑOZ, CARLOS

HERNÁNDEZ LORENZO, CÉSAR

LERMA DIEZ, MERCEDES

RUIZ LABARGA, CRISTINA

HERGUEDAS LOPEZ, MARIA ISABEL

HOLGADO CURTO, M. PURIFICACIO

RODRIGUEZ RODRIGO, MIRIAM

VAZQUEZ GONZALEZ, MARIA DEL MAR

GONZALEZ RODRIGUEZ, ANA

CAMARERO DELACROIX, FABIENNE MARI

RODRÍGUEZ DE LA FUENTE, LOURDES

ESPINOSA PRADA, MARÍA INMACULA

ALONSO MARTIN, MARIA

012365946

006552554

007450168

016807974

007961114

071556237

010193575

016796201

009278209

070236196

042759371

007869296

011951275

009767258

009292216

011727701

013118296

010038999

009299974

010894927

009715218

007832645

009277380

003449211

012749075

071419182

007955728

012736702

002223987

009262515

013155347

007215745

012374872

012762772

043738114

072882001

013085097

003107052

011967905

011734132

071114814

013100121

071120586

007869244

071938562

071924522

007972076

071307077

009272825

009318608

044909818

0592
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 32,416

 31,667

 31,326

 30,754

 29,663

 29,089

 28,500

 28,400

 28,100

 28,000

 27,800

 27,800

 27,600

 27,410

 27,400

 27,282

 27,000

 27,000

 26,932

 26,322

 25,407

 24,988

 24,970

 24,500

 23,938

 23,839

 23,800

 23,617

 23,347

 23,334

 23,191

 22,988

 22,025

 20,821

 20,795

 20,688

 19,979

 19,293

 19,257

 19,176

 19,105

 18,944

 18,712

 18,688

 18,655

 18,624

 18,440

 18,047

 17,788

 17,782

 17,625

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51
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Apellidos y nombre D.N.I Cuerpo Especialidad

FRANCESESPECIALIDAD:

PuntosOrden

GARCIA FERNANDEZ, M EUGENIA

VALLEJO MELON, BEATRIZ

GARCIA LANCELIN, SEBASTIAN DAVID

PESCADOR VALLEJO, JOSE MANUEL

LORENZO HERNÁNDEZ, NOELIA

PIERNA SANCHEZ, MARIA ESPERANZA

AGUADO FERNANDEZ, ISMAEL

HERRANZ HERNANDEZ, JACQUELINE

PEREZ MONGE, CRISTINA

COMBA OTERO, MERCEDES

HERRERO GARCIA, TERESA

UGIDOS DE LA VARGA, NATALIA

GONZALEZ REGUERO, SANDRA

MURIEL CAMPOS, AMPARO

PEREZ ALONSO, JOSE MARIA

GONZALEZ ROGER, INES

GARCIA SANZ, ABRAHAM

MARTINEZ PEÑAS, MARIO

LINARES HERNANDEZ, JUAN TOMAS

LOPEZ MARTIN, BEATRIZ

PEREZ GARCIA, JOSE CELESTINO

BERMEJO BUENO, BARBARA

GROUSSET GOMEZ, CARMEN

VINUESA COLINO, Mª TERESA

ALONSO PRIETO, JAVIER

SANZ DE FUENTES, AMANDA

CEREZALES GONZALEZ, ISABEL

BAHILLO SPHONIX-RUST, EMMA

GONZALEZ REGUERAS, SILVIA

LEMAIRE , MARIE J.S.

PEREZ DIEZ, MARTA

GARCIA GONZALEZ, MERCEDES

BLAGA , MIHAIL

NUÑEZ DE PRADO, JESSICA

RAZOLA MAYOR, BARBARA

FERNANDEZ FERNANDEZ, PATRICIA

HERNANDEZ MARTIN, CRISTINA

MORENO JIMENEZ, JOSE MIGUEL

POYO RIO, SORAYA

PRIETO ALVAREZ, ALBA

RODRIGUEZ FERNANDEZ, SILVIA

MARTÍN HERRERO, MARÍA GEMMA

GARCIA MAURI, ALBA

MARCOS MORALES, Mª MERCEDES

PEÑA BOUESSEL, ISABEL

GASTAMINZA FRANCO, SANTIAGO

CARBAJAL PELAEZ, VICTORIA

VEGA BENAVIDES, CRISTINA DE

JIMÉNEZ CORTÉS, VANESA

GARCIA PEREZ, IRENE

CARRERA FERNANDEZ, NOELIA

012368637

071943572

071124781

016810730

010891463

007835654

013156185

012384763

012773201

033336775

070246945

009765312

071929330

012383941

011736697

012404868

070241036

071150501

045424035

070238633

009396602

011835480

071979997

006581106

012329629

044903035

071521619

071939093

071010596

X5435536S

007961087

071143561

X4451795F

034272804

009005916

071420303

012394633

044394024

011967110

053533324

053550108

006559837

050755168

052412193

013136356

009325913

071013174

071435297

047020795

046906696

070936184
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 17,450

 17,295

 17,044

 16,850

 16,670

 16,591

 16,515

 16,425

 16,400

 16,293

 16,250

 16,027

 15,989

 15,852

 15,835

 15,696

 15,601

 15,295

 15,250

 14,775

 14,742

 14,579

 14,500

 14,400

 14,203

 13,958

 13,590

 13,550

 13,350

 13,340

 13,282

 13,241

 13,215

 12,990

 12,981

 12,876

 12,850

 12,816

 12,734

 12,622

 12,500

 12,399

 12,311

 11,873

 11,670

 11,658

 11,637

 11,245

 11,065

 10,839

 10,795
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53
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55

56

57
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59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70
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72
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74

75

76

77

78

79
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82

83

84
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86

87

88

89
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91
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93
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96

97
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101

102
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Consejeria de Educación

NOTA: “La exclusión 6 de los aspirantes afectados por la Orden Ministerial EDU/2645/2011, de 23 de septiembre, está condicionada al cumplimento de la formación pedagógica
y didáctica a 01/09/2015”
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Apellidos y nombre D.N.I Cuerpo Especialidad

FRANCESESPECIALIDAD:

PuntosOrden

MATOBELLA JOVER, M. TERESA

ENGELS , DAVID

PRIETO VIZAN, IGNACIO

SANZ IZQUIERDO, MARIA JESUS

FERNANDEZ LOZANO, PAULA Mª DEL CAM

ULLOA VAZQUEZ, Mª ROCIO

ROMERO GAGO, ALICIA

TABERNERO GARCIA, LAURA

GENDREAU , CÉLINE LUCIE

SALAS TAZUECO, MARIA

LEON BARRANTE, TAMARA

PRIETO ALEGRE, Mª DEL ROSARIO

RODRIGUEZ FOULQUIE, M. MAR

BIZIEN , ANNE MARIE DOMINIQUE

NEIRA ABUIN, EMILIO

CHOULI RODRIGUEZ, NATHALIE

DIAZ MENENDEZ, SERGIO

MARTIN SAUCEDA MARTIN, ANGELA

DACOSTA RODRIGUEZ, MARIA BEATRIZ

VILLAFAÑE PACHO, FELIX

RIBADULLA ABUIN, XOAN FRANCISCO

MAILLO PELAEZ, SANDRA

LOPEZ SERRANO, YOLANDA

ROMO PEREZ, AZUCENA

MARTINEZ GARCIA, SILVIA

VILLA ANDREW, TIMOTEO

VILARES MUÑOZ, M. JESUS T.

REAL SERRANO, M. ANGELICA

MAJ , NORBERT TOMASZ

SUAREZ VEGA, CRISTINA

GARCIA ALCUBILLA, ELISA

PEREZ ESCUDERO, SARA

GOMEZ IRALA, ANA MARIA

CARPINTERO FERNANDEZ, BEATRIZ

NUÑEZ ESCUDERO, DIANA

RUBIO NAVARRO, MARIA ISABEL

BLAZQUEZ GUERRERO, LAURA

VILA POLO, PEDRO MIGUEL

MIGUEL CARNICERO, ANA

HERNANDEZ SANCHEZ, LETICIA MARIA

VAZQUEZ FERNANDEZ, RUTH MARIA

GARCIA TORRES, M.PILAR

BLANCO REGUERA, NATIVIDAD

FELIZ DE CASTRO, ALICIA

HERREROS CALATAYUD, LAURA

CABALLERO VEGA, BELEN

LEON VILORIA, LUZ BELEN DE

BARRERA CUELLO, HELENA

LOMET , MARIE LAURE KATELL M

LOPEZ DE ALBA, MONICA

PASTOR RODRIGUEZ, MARIA JOSE

009340321

X0626575D

071149326

030637373

071154429

033341705

009287606

072886150

Y0125032H

072881220

071422098

009757068

013112189

X6175057V

052936121

034629948

071768318

053268735

053187233

071438704

053483128

071028076

009805654

007957961

071162813

071119509

072662972

009325086

X6189151N

071558348

071162355

071152117

006259241

076136369

053159080

004615797

053147802

007958097

025481493

003467113

009328968

013122193

010065337

012419706

071226804

071653685

012393025

018037265

X7819764V

071024248

009288609

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

008

008

008

008

008

008

008

008

008

008

008

008

008

008

008

008

008

008

008

008

008

008

008

008

008

008

008

008

008

008

008

008

008

008

008

008

008

008

008

008

008

008

008

008

008

008

008

008

008

008

008

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 10,724

 10,720

 10,665

 10,377

  9,766

  9,709

  9,375

  9,305

  9,290

  9,261

  9,256

  8,900

  8,893

  8,746

  8,446

  8,157

  8,000

  7,892

  7,648

  7,600

  7,319

  7,287

  7,056

  7,019

  6,990

  6,650

  6,565

  6,564

  6,534

  6,500

  6,460

  6,400

  6,307

  6,200

  6,164

  5,950

  5,803

  5,767

  5,730

  5,667

  5,600

  5,400

  5,380

  5,342

  5,310

  5,176

  5,165

  5,064

  4,690

  4,632

  4,626

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153
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ANEXO II
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Consejeria de Educación

NOTA: “La exclusión 6 de los aspirantes afectados por la Orden Ministerial EDU/2645/2011, de 23 de septiembre, está condicionada al cumplimento de la formación pedagógica
y didáctica a 01/09/2015”
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Apellidos y nombre D.N.I Cuerpo Especialidad

FRANCESESPECIALIDAD:

PuntosOrden

CHICO HERNANDEZ, M YOLANDA

SANCHEZ BERROCAL, MARIA DE LA PAZ

OLMO SEBASTIAN, VANESA LARA DEL

MARTIN GUTIERREZ, ASCENSION

ALONSO SANGIL, CLARA

MUÑOZ MUÑOZ, M.JULIA

MARTINEZ MANEIRO, PILAR

PEREZ RODRIGUEZ, CARMEN

GUTIERREZ JUAREZ, Mª ISABEL

PARDO CALVO, ALICIA

AYUDA HERNANDEZ, MARIA

SANCHEZ TIMIRAOS, AIDA

BAZ ZARZUELA, PABLO

BECERRO VICENTE, FRANCISCO JAVI

RODRIGUEZ SAN JOSE, ELENA

AGUILAR GUTIERREZ, CARMEN

HERAS PEREZ, LAURA

VEGA CAMPO, Mª LUCIA

COBOS GARCIA, ELENA

DECONINCK , SANDRINE

DURAN HERRERA, MANUEL

PEREZ PEREZ, Mª FE

012366264

070889836

009319234

007947764

033546619

007850123

079331781

071014648

009323211

071933491

070888265

034267970

012412928

007871345

071146357

071161261

071283859

071264385

070255156

X2330423V

053184675

010061065

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

008

008

008

008

008

008

008

008

008

008

008

008

008

008

008

008

008

008

008

008

008

008

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  4,568

  4,511

  4,325

  4,050

  3,948

  3,940

  3,819

  3,743

  3,704

  3,680

  3,468

  3,440

  3,180

  2,870

  2,850

  2,250

  2,241

  1,655

  1,480

  1,400

  1,167

  1,000

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

CUERPO: 0592 008
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ANEXO II
30/07/2015 Fecha

Consejeria de Educación

NOTA: “La exclusión 6 de los aspirantes afectados por la Orden Ministerial EDU/2645/2011, de 23 de septiembre, está condicionada al cumplimento de la formación pedagógica
y didáctica a 01/09/2015”
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Apellidos y nombre D.N.I Cuerpo Especialidad

GALLEGOESPECIALIDAD:

PuntosOrden

FERNANDEZ MARTINEZ, MONICA

GONZALEZ LOUZAO, MARTA

POLO PIGUEIRAS, M. JESUS

VEIGA TUIMIL, Mª ERUNDINA

COMBA OTERO, MERCEDES

LOURIDO SANTISO, MONICA

NOVO BREIJO, MARIA

LOPEZ SOUTO, MONICA

TAIBO MIRON, Mª JOSE

BARREIRO COMEDEIRO, MOISES

LOPEZ RODRIGUEZ, TERESA

RODRIGUEZ CASTIÑEIRA, REBECA

ULLOA VAZQUEZ, Mª ROCIO

CASTRO GONZALEZ, JOSE LUIS

VAZQUEZ SOUZA, ERNESTO

GARCIA RODRIGUEZ, ALEJANDRO

NEIRA ABUIN, EMILIO

VIDAL REIMUNDEZ, CARME MARIA

DE LA FUENTE MARTINEZ, PAULA MARI

NOIA SOUTO, XOSE FRANCISCO

RIBADULLA ABUIN, XOAN FRANCISCO

CILLERO PRIETO, ALEXANDRA

FARIÑA PEREZ, M DOLORES

OTERO FERNANDEZ, VANESA

GAGO BARREIRO, MARTA

MARTINEZ CASTRO, DIANA

LASTRA MAGADAN, Mª TERESA

VARELA CAMBA, MIGUEL ANGEL

ALVAREZ MOLDES, DEBORA

RIVEIRO DE DIOS, ANTONIO

VIDAL CASTIÑEIRA, ANA

SOLIS CORTIZAS, M. VANESA

MORERA ARBONES, MARUXA

RODRIGUEZ RIVERA, ANTONIO

ALFONSIN RIVERO, DIEGO

PIZCUETA BARREIRO, MARGARIDA

035315065

076574054

033993239

032681029

033336775

076575716

032670874

033332640

032796510

052495597

034259177

032835620

033341705

032843022

032804179

044493883

052936121

078787369

035563603

033297281

053483128

033344975

079325674

033344917

053168075

044446235

033321423

076816877

010083138

079332408

076724144

032696829

053174612

010070645

035569759

052494660

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

009

009

009

009

009

009

009

009

009

009

009

009

009

009

009

009

009

009

009

009

009

009

009

009

009

009

009

009

009

009

009

009

009

009

009

009

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 28,120

 25,061

 22,193

 17,260

 16,293

 14,450

 14,375

 13,700

 13,442

 11,504

 10,275

  9,725

  9,622

  8,673

  7,814

  7,787

  7,750

  7,592

  6,800

  6,568

  6,536

  6,429

  5,880

  5,700

  5,678

  5,590

  5,400

  5,200

  5,000

  4,380

  4,270

  4,195

  2,598

  1,630

  1,300

  1,000

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

CUERPO: 0592 009
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Consejeria de Educación

NOTA: “La exclusión 6 de los aspirantes afectados por la Orden Ministerial EDU/2645/2011, de 23 de septiembre, está condicionada al cumplimento de la formación pedagógica
y didáctica a 01/09/2015”
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Apellidos y nombre D.N.I Cuerpo Especialidad

INGLESESPECIALIDAD:

PuntosOrden

FUENTE ARRANZ, VIRGINIA DE LA

PEÑALBA LOPEZ, MERCEDES

ROSA MARTIN, RAQUEL DE LA

BLANCO CALVO, MARIA ANGELES

MUÑOZ ABAD, RAQUEL

SIERRA LOBATO, NURIA

BRAVO DE PEDRO, ANA BELEN

PEREZ SEBASTIAN, Mª ASCENSION

ROBLES BONIFACIO, FRANCISCO EDUARD

IBAÑEZ PABLOS, RICARDO M.

BASANTA FERNANDEZ, SANTIAGO

ALVAREZ FERNANDEZ, ARACELI

PUENTE TAVERA, CRISTINA

VAZQUEZ NEGRO, RUBEN

CRISTOBAL MANZANO, CRISTINA

BURGOA DE LA CAL, ROSA MARIA

JUNCUAS PALACIOS, M. ROSA

ELENA CALVO, MONICA

MARCOS LEON, JOSE DAMIAN

ANDRES LINARES, Mª MILAGROS

GARCIA ARROYO, ALVARO RUBEN

LLAMERO SOTO, SANDRA BELEN

CONTE PEREZ, IVAN

GARCIA LUCAS, LAURA

ALVARO ALVARO, JOSE

SASTRE PANIZO, ANA CRUZ

LOPEZ CALVO, FCO. JAVIER

URBAN LOZANO, MARIA LEONOR

ARRANZ CATEDIANO, SARA ELENA

ORGAZ SANCHEZ, MARIA INES

MOLINERO BUENDIA, AURORA J.

IBAÑEZ GONZALEZ, MARIA BELEN

OCAÑA GONZALEZ, VIRGINIA

FUERTES GONZALEZ, PAULA

GONZALEZ CABALLERO, M. HENAR

CARPIZO VALLEJO, AGUSTIN A.

LARIZ CABALLERO, ANA

ELENA JARQUE, MARTA

PEQUE TOSTON, VICTOR MIGUEL

REVENGA SAIZ, ISABEL NATALIA

MOLPECERES ARNAIZ, SARA

TORRES GARCIA, ISMAEL RAMON

CASTRO PRADA, ANA

PRIETO GONZALEZ, NELIDA

RODRIGUEZ RODRIGUEZ, SOFIA

SIERRA MACIAS, M ADORACION

SANCHEZ BENITO, REBECA

MARTINEZ BELLO, ASUNCION

ESCRIBANO ASIN, LAURA

MARTINEZ DEL BLANCO, ANA MARIA

LECHUGA RUEDA, M. PILAR

044906189

045422768

012378920

011950705

012743757

071505657

016805847

013137456

050160154

012756804

009758379

009331095

070874820

071011585

071012536

013094691

013110338

013135488

006959046

012737862

012758161

011969240

053528821

011934528

013107482

009753271

053401651

013121975

013305152

070871504

016797329

013774952

044904040

071554071

029144051

006541759

013105171

018435946

045686428

016570515

012405960

007804227

071419182

071130339

008109720

007872566

070890194

051379799

007958120

009796935

009277380

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 36,854

 35,647

 35,473

 34,964

 33,723

 33,315

 33,130

 32,988

 32,561

 31,886

 31,163

 31,120

 31,022

 30,843

 30,638

 30,459

 29,581

 29,509

 29,358

 29,144

 29,076

 28,997

 28,925

 28,700

 28,674

 28,490

 28,393

 28,067

 28,050

 28,021

 28,001

 27,959

 27,899

 27,853

 27,400

 27,400

 27,400

 27,274

 27,043

 26,884

 26,811

 26,620

 26,572

 26,570

 26,379

 26,195

 26,097

 25,991

 25,844

 25,418

 25,363

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

CUERPO: 0592 011
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Apellidos y nombre D.N.I Cuerpo Especialidad

INGLESESPECIALIDAD:

PuntosOrden

RODRIGUEZ HERNANDO, MONICA

ESTEVEZ GONZALEZ, CONCEPCION

CUESTA SANCHEZ, MARIA ISABEL

ZAMORA AGÜERO, FCO. JAVIER

CASADO MARTÍN, LUIS JOSÉ

LLARENA PEÑA, CRISTINA

DWYER , MARY MAJELLA TARCISI

PELAEZ ALVAREZ, BERTINA OLGA

GONZALEZ SOLIS, LAURA

SAEZ SAIZ, INMACULADA

ROMO VALDESPINO, LUIS

HENRY , COURTNEE LEIGH

BLANCO SUAREZ, M. DEL MAR

OLMOS OLMOS, NURIA BEATRIZ

OVEJERO GOMEZ, RAQUEL

GONZÁLEZ GÓMEZ, RAQUEL

PESTAÑA FERNANDEZ DE ARAOZ, ISABE

GARCIA ROYUELA, PILAR

ALONSO CELADA, M.PILAR

FERNANDEZ CONDE, JOSE VICENTE

SANCHEZ VILLAFAÑE, DAVID

BURON ALVAREZ, MARIA ISABEL

HERNANDEZ DIEZ, FERNANDO

MARTIN AYUSO, MARIA ISABEL

OTERO GARCIA, MONICA

REY CORTES, M. DULCE NOMBRE

ABENSUR , ELIZABETH

PUMAR LOIRA, M. LORENA

CALVO MANGAS, PILAR

MARTIN HERNANDEZ, Mª ANTONIA

FERNANDEZ ALVAREZ, M.CARMEN

IGLESIAS LOPEZ, INMACULADA ESTHER

GONZALEZ ALVAREZ, Mª JOSE

SASTRE ORIENT, JOSE ANTONIO

RIOS CARDEÑOSO, M. INMACULADA DE L

SEVILLANO RODRIGUEZ, MIGUEL ANGEL

SOROA GONZALEZ-CAVADA, BEATRIZ

PEREZ HERRANZ, LIDIA PILAR

RODRIGUEZ RODRIGO, MIRIAM

OCHOA GONZALEZ, AMAYA ISABEL

LOPEZ CALLE, JOSE LUIS

GONZALEZ GONZALEZ, LAURA

MORALA FERNANDEZ, LUIS MIGUEL

GARCIA MERINO, M. OLGA

OTERO ALONSO, ELENA

RODRIGUEZ MENDUIÑA, POMPEYO

DIAGO PEREZ, MARTA M.

CALZADA GOMEZ, GEMA

FINEZ VARA, TERESA

RUIZ LABARGA, CRISTINA

SAN JOSE FUENTE, AMELIA

044340082

007952985

053534608

027516170

007867385

071339425

X0167471P

010900891

071765732

012224802

010887608

X5581159W

009748337

070237780

045620172

013129895

009274032

050174772

012745231

011964953

012384529

009343354

070814161

007977344

071429755

042868138

X0965079E

070801107

070870690

007958191

011952508

009337296

010085862

007955140

071120445

071428746

006553925

003469632

071938562

030639962

051409794

071431454

009809166

013120235

010088320

070806845

013925283

000414600

071018128

013100121

009376147

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 25,221

 24,763

 24,679

 24,532

 24,494

 24,477

 24,475

 24,349

 24,059

 24,014

 23,985

 23,803

 23,588

 23,550

 23,476

 23,387

 23,140

 22,890

 22,485

 22,477

 22,205

 21,798

 21,411

 21,316

 21,277

 21,225

 20,350

 20,290

 20,254

 20,050

 19,717

 19,151

 19,123

 19,104

 19,025

 18,975

 18,856

 18,800

 18,655

 18,550

 18,533

 18,525

 18,278

 18,175

 18,125

 18,023

 18,015

 17,988

 17,950

 17,900

 17,891

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

CUERPO: 0592 011
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Apellidos y nombre D.N.I Cuerpo Especialidad

INGLESESPECIALIDAD:

PuntosOrden

CALDERON MUÑOZ, BEATRIZ

TORRE PLAZA, RUTH DE LA

SIMON PEREZ, M. DEL MAR

LOPEZ FUENTES, SERAFIN

WALIAS MASERO, MARIA JESUS

SANTOS CUESTA, OSCAR

ORTOÑO VAQUERO, MARGARITA

GARCIA FERNANDEZ, M EUGENIA

DOMINGUEZ APARICIO, EVA

NUÑEZ SALAS, ISABEL MARIA

RODRIGUEZ OLMEDO, MARIA ANTONIA

FERNANDEZ HONORATO, ISMAEL

BOTON MUÑOZ, MIRIAM

GONZALEZ LOPEZ, CESAR RAMON

SANCHEZ CARRERO, M. OLAYA

GONZALEZ RAMOS, SARA

ROJO TORRES, EVA

GRANADA ROBLES, ANA

ROBLES JIMENEZ, ADOLFO

BLANCO GARCIA, JUAN IGNACIO

ALONSO BRIME, MARIA JOSE

VILLAR FERNANDEZ, MARIA

MARTIN HIDALGO, ESTHER

COSTALES RUEDA, M.JOSE

GARACHANA RODRIGO, MARTA ISABEL

PRADO GIL, DIANA DE

BLANCO MARQUES, MARIA BEATRIZ

BAHILLO HERRERO, M. CRISTINA

CAL CALVO, MARIO DE LA

ACEDO FUENTES, SARA

PIRIZ MATO, MARIA

QUIJADA SAN ANDRES, GEMA PATRICIA

LOPEZ DE LA FUENTE, M. TERESA

ALONSO RODRIGUEZ, M. JOSE

RECIO CONDE, MIGUEL

RUIZ HERNANDEZ, CRISTINA

GONZALEZ VEGA, BEATRIZ

LÓPEZ BOMBÍN, ELENA

CARPINTERO BARROS, RAQUEL

LAZARO GARCIA, LETICIA

LOPEZ SANCHEZ, MILAGROS

GARCIA GONZALEZ, ROCIO

MARCOS PARIS, CRISTINA

EXPOSITO ALVAREZ, ANA ISABEL

MELGOSA PARIS, LAURA

FERNANDEZ SANCHEZ, M.TERESA

ARIAS FERNANDEZ, MARINA

MONTES APELLANIZ, MARIA DEL MAR

PEREZ VIDAL, IRENE

PEREZ RIVAS, MARTA

LINARES HERNANDEZ, JUAN TOMAS

071554130

071122981

012768906

008815997

007990594

070883457

012749686

012368637

012394389

028964334

007982344

007953182

008112049

010894927

011412558

003469962

000838132

050316524

050958735

070872088

071554950

009802190

005677481

011423040

013138805

071443110

010203248

071126251

045570454

070867846

070887085

076122957

007861298

071932374

007958342

071937807

071507472

012762772

071427035

071148425

006567857

013165526

012780188

011424781

071272541

007963727

071028882

011964046

071511136

070866582

045424035

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 17,750

 17,696

 17,650

 17,551

 17,500

 17,489

 17,486

 17,450

 17,367

 17,320

 17,300

 17,250

 17,186

 17,156

 17,114

 17,025

 16,932

 16,900

 16,900

 16,900

 16,850

 16,824

 16,805

 16,775

 16,735

 16,575

 16,546

 16,443

 16,397

 16,300

 16,300

 16,229

 16,132

 16,125

 16,050

 16,000

 15,974

 15,927

 15,925

 15,874

 15,825

 15,800

 15,750

 15,745

 15,625

 15,606

 15,525

 15,520

 15,330

 15,255

 15,250

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153
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Consejeria de Educación

NOTA: “La exclusión 6 de los aspirantes afectados por la Orden Ministerial EDU/2645/2011, de 23 de septiembre, está condicionada al cumplimento de la formación pedagógica
y didáctica a 01/09/2015”
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Apellidos y nombre D.N.I Cuerpo Especialidad

INGLESESPECIALIDAD:

PuntosOrden

BARTOLOME HERRON, MAYTE

FERNANDEZ SOLANA, LUCIA

MACHO PARTIDA, JAVIER

FERNANDEZ ISASI, ANGELA

SENTAS , CHRISTOS

FERNANDEZ RINCON, MARIA JOSE

HERNANDEZ PARIENTE, NOEMI

VINDEL SANCHEZ, FRANCISCO

DIEZ SANCHEZ, MIRYAM

MARIÑO CASAL, PURIFICACION

ROLDAN CASTRO, BEGOÑA

TORRES RODERO, FRANCISCO

MARTINEZ MARCOS, MARTA

SANCHEZ MIYAR, MARIA

LOPEZ CALVO, M. ASUNCION

MARTINEZ GONZALEZ, MONICA

SAIZ COSIO, LAURA

SERRANO DE ANA, ESMERALDA

CENALMOR JIMENEZ, JESSICA

MARTINEZ DE MIGUEL, ELENA

FERNANDEZ ABELLA, MARIA

HERNANDEZ RODRIGUEZ, PABLO

CALVO ALVAREZ, SILVIA

ALONSO PRIETO, JAVIER

PEREZ PEREZ, M ELIA

NIETO ALVARO, RAMIRO

ALVAREZ SANCHEZ, VERONICA

RABANAL FERNANDEZ, Mª CARMEN

ALVAREZ PEREZ, ICIAR

CARRASCO CASTRO, M. CRISTINA

MONJE ALVAREZ, BEATRIZ

YAGUE MAZA, CRISTINA

REY RODRIGUEZ, ANDREA

BARRIO LUIS, OSCAR

FERNANDEZ TRINCHET, ZAIDA

NOVAL MORO, IVELYSE

FERNANDEZ MUÑIZ, ROSA

SOBRADILLO LUENGO, ELISABETH

GONZALEZ FERNANDEZ, AINHOA

SUAREZ GARCIA, SOFIA

ROMERA ROMERA, OLGA

ALVAREZ GONZALEZ, M. PILAR

VELASCO GONZALEZ, ALICIA

CALLE FERNANDEZ, YESSICA

MORO VICENTE, ANA ISABEL

ESTEBANEZ ELGUEZABAL, LEYRE

BARAJAS LORENZO, Mª ANTONIA

HERAS PRIETO, MARIA JESUS

MANZANO BLAZQUEZ, FATIMA

DELGADO ANDRES, MIRIAM

CASTIÑEIRA TABOELLE, ROCIO

071931971

010199756

048857512

071942646

X8595924L

007050294

012334942

004568266

007877048

036080968

010200627

007979433

071556660

071702134

007862754

009791649

020206062

071017317

070816096

002885745

009321023

007972896

071021388

012329629

009425421

070252499

009434137

009783042

038862963

010074497

009323666

003107052

032684563

011951503

009811170

052611884

071765452

071435911

071445357

071555742

016810050

076938746

070876709

071276663

070892248

044905248

071012301

071134415

052415638

012397452

033543067

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 15,125

 15,068

 15,017

 14,972

 14,971

 14,942

 14,917

 14,891

 14,850

 14,793

 14,775

 14,750

 14,700

 14,654

 14,600

 14,533

 14,425

 14,396

 14,325

 14,319

 14,284

 14,250

 14,250

 14,203

 13,984

 13,905

 13,886

 13,875

 13,834

 13,811

 13,700

 13,675

 13,650

 13,587

 13,575

 13,559

 13,513

 13,413

 13,400

 13,400

 13,340

 13,280

 13,250

 13,000

 12,950

 12,950

 12,929

 12,925

 12,891

 12,850

 12,824

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

197

198

199

200

201

202

203

204
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Apellidos y nombre D.N.I Cuerpo Especialidad

INGLESESPECIALIDAD:

PuntosOrden

LOPEZ GARCIA, ARANZAZU

MIGUELEZ CAÑAL, SILVIA MARIA

GARCIA LAZARO, RUT

COSME DIEGO, ESTHER

BLANCO VEGAS, BEATRIZ MARINA

PEREZ BERNARDO, LUCIA

SUAREZ MARTINEZ, MARIA

ORTIZ FERNANDEZ, LAURA LUCIA

RODRIGUEZ ROMERO, MARIA BELEN

GONZALEZ GONZALEZ, ISABEL

QUIJADA DIEZ, CARMEN

MAGAZ VARA, IRENE

GONZALEZ RIONDA, MONICA

MIGUEL PARAMIO, ANA

GONZALEZ GARCIA, OLGA

GONZALEZ GARCIA, MONICA

SAEZ GARCIA-CAMACHO, JOSE ALFONSO

GONZALEZ CUESTA, CARMEN CRISTIN

MERINO LARA, ANA MARIA

ARROYO DE SAN EUSTAQUIO, BEATRIZ

SEGURA CAMAZON, CARLOS ALFONSO

ALBA GARCIA, MARIA

MARTEL ROBAINA, ALEXIS

HERNÁNDEZ GÓMEZ, ROBERTO LEONARDO

VEGA MANCEBO, LAURA

HIDALGO MARTIN, MIRIAM

EMBID PIEDRAFITA, RICARDO ANDRES

TAPIA PEÑA, NOELIA

RAMOS ENRIQUEZ, ESTHER

RODRIGUEZ MARTINEZ, RAQUEL

GARCIA GARRIDO, JULIA ELVIRA

GARCIA CASCON, ALBERTO

BRAGADO PEREZ, MIGUEL ANGEL

FERNANDEZ ALVAREZ, ANA

MORAN MARTINEZ, MARIA TERESA

VEGA BENAVIDES, CRISTINA DE

VAZQUEZ LABAJOS, M. DEL PILAR

CURTO GOMEZ, NEREA

DUNCAN , ROBIN

MARTINEZ GARCIA, CRISTINA

MATEO DEL AMO, PILAR

GONZALEZ REQUEJO, ALMUDENA

PEREZ PABLOS, SUSANA

GARCIA-CIAÑO SUAREZ, RUTH

HERNANDEZ MORALES, CARMEN VEGA

COLMENARES VEGA, JUAN CARLOS

FERNANDEZ DE LUCAS, TAMARA

ROMO ESCUDERO, M.MAGDALENA

CEA GARCIA, CARLOS

ALONSO SERRANO, PALOMA

ANDRÉS CHICOTE, MARIA

052222702

071555707

072882545

012382821

071439511

012405022

078794883

013165738

071934796

071423832

071633203

071507813

010897426

071156304

071510721

071419173

050115224

012769745

013154743

071277358

030223170

071877408

044321643

011829900

071925894

070815872

025161682

046697337

044901726

009789635

012760650

071142737

012377493

009348597

044426852

071435297

070861115

014264453

X9120874V

009808820

072877543

045687203

070866970

071767747

070880993

030581266

071433567

007987210

007960527

071504119

045681901

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 12,800

 12,675

 12,650

 12,641

 12,475

 12,430

 12,425

 12,418

 12,416

 12,400

 12,386

 12,350

 12,328

 12,300

 12,165

 12,145

 12,098

 12,046

 12,015

 11,950

 11,847

 11,760

 11,687

 11,683

 11,650

 11,600

 11,578

 11,550

 11,550

 11,526

 11,475

 11,475

 11,458

 11,436

 11,425

 11,371

 11,338

 11,325

 11,322

 11,250

 11,170

 11,156

 11,100

 11,100

 11,075

 11,075

 11,070

 10,992

 10,972

 10,923

 10,832

205

206

207

208

209

210

211

212

213

214

215

216

217

218

219

220

221

222

223

224

225

226

227

228

229

230

231

232

233

234

235

236

237

238

239

240

241

242

243

244

245

246

247

248

249

250

251

252

253

254

255
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Apellidos y nombre D.N.I Cuerpo Especialidad

INGLESESPECIALIDAD:

PuntosOrden

SAEZ GARCIA, LETICIA

TEJERINA LIPIZ, SUSANA

DIEZ MONROY, CRISTINA

PEREZ PEREZ, JUAN LUIS

PORRAS MORENO, ANA BERTA

NORNIELLA PRADO, MARIA

ALONSO BELVER, ANA MARIA

HERRERA DE LA CALLE, MONTSERRAT

ALVARO ROMERO, JUAN CARLOS

CIFUENTES JUNQUERA, Mª BELEN

BARBA SANCHEZ, LORENA

GONZALEZ RIVERO, SERGIO

ENGELS , DAVID

ALVAREZ LOPE, LAURA

SAEZ ALABARCE, RUBEN

IZARRA MARTINEZ, GEMMA

CONTRERAS GONZALEZ, AMPARO

CUETOS ANTON, SARA

MATAS GONZALEZ, M. FUENTES

DELGADO ALONSO, PILAR

GONZALEZ CEDRUN, DIEGO

GONZALEZ CALZADO, VERONICA

MARTINEZ BAYON, VALENTIN

HERNANDEZ FERNANDEZ, NATALIA

MANSILLA ALVAREZ, JONATHAN

RADU NICOLAE, MARINA

NOVOA ABELLEIRA, MARIA JESUS

ULLOA VAZQUEZ, Mª ROCIO

MOLINA CRIADO, Mº DEL CARMEN

GARCIA CANO, TERESA JESUS

DIAZ MARTIN, EVA MARIA

PASCUAL GONZALEZ, LAURA

PABLOS PASTOR, MARIA RUTH

MEDIERO DURAN, MARIA ESTHER

GOMEZ VIERA, MARTA

ESPINOZA SAAVEDRA, M. JOSEFA

HERRERO ALVAREZ, MIGUEL ANGEL

NUÑEZ PEREZ, ENCARNACION

SAEZ BLAZQUEZ, ESTHER

LATORRE ARRANZ, M.DEL CARMEN

RODRÍGUEZ ESCUDERO, ALICIA

PUENTE ALLER, LUCIA

MARTIN VAQUERO, M. SOLEDAD

GARCIA MIGUEL, MARIA TERESA

AGUADO OTERO, BEATRIZ

SEGOVIA ESTEBAN, SARA

VAL BARRERA, RUTH

BLANCO MERINO, LAURA

FUENTE DE LA LOPEZ, PATRICIA

GONZALEZ GARCIA, BEATRIZ

FERNANDEZ GRANDA, ANA BANESA

071282234

071508761

071428178

009759816

030650961

009410485

071023641

003449689

003436813

009262464

071504464

071881822

X0626575D

071271233

074731372

013135782

071416085

071142024

009340918

072684797

072085332

009785210

010197265

071030442

053549639

071183331

033346146

033341705

012393005

071935545

070800956

071277032

012768206

003455951

007523487

070867514

070898217

011779345

070809955

039704917

012769614

071446383

018599763

070887177

071502624

044910379

071422049

071943979

071123792

009811986

033347986

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 10,800

 10,744

 10,647

 10,611

 10,604

 10,600

 10,590

 10,580

 10,575

 10,550

 10,475

 10,416

 10,388

 10,250

 10,220

 10,182

 10,000

  9,925

  9,830

  9,784

  9,781

  9,706

  9,692

  9,683

  9,679

  9,672

  9,625

  9,622

  9,489

  9,425

  9,386

  9,350

  9,325

  9,230

  9,228

  9,222

  9,208

  9,150

  9,075

  9,039

  8,981

  8,975

  8,914

  8,875

  8,875

  8,798

  8,700

  8,617

  8,616

  8,605

  8,585

256

257

258

259

260

261

262

263

264

265

266

267

268

269

270

271

272

273

274

275

276

277

278

279

280

281

282

283

284

285

286

287

288

289

290

291

292

293

294

295

296

297

298

299

300

301

302

303

304

305

306
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Apellidos y nombre D.N.I Cuerpo Especialidad

INGLESESPECIALIDAD:

PuntosOrden

GOMEZ DIEZ, M. ISABEL

QUINDOS NUÑEZ, Mª CARMEN

ORTEGO ANTÓN, MARÍA TERESA

LUENGO CRESPO, ELISABET

GARCIA LOPEZ, MARIA ELENA

TOBAL MINGOTE, FRANCISCO JAVIER

SANCHEZ SANCHEZ, CRISTINA

CUESTA OBESO, SANDRA

ALONSO GARCIA, PINO

SANCHEZ DE LA IGLESIA, VANESSA

ALCONCHEL SEBASTIAN, ANA MARIA

URIBARRI FERNANDEZ, MARIA

PUERTO CAMPOS, ANA

MUÑOZ GARCIA, SILVIA

MENESES GALAN, FRANCISCO JAVIER

CORTEJOSO DE ANDRES, ANA

GARRIDO ARROYO, CARLOS

RODRIGUEZ ULLOA, DAVID

MOLINERO MARTINEZ, BLANCA ESTHER

GONZALEZ BARRIO, TERESA

GARCIA GONZALEZ, CRISTINA

DIAZ MENENDEZ, SERGIO

RODRIGUEZ AÑON, MARTA MARIA

BAÑOS MARTINEZ, VANESA

CHAMORRO VEGA, ANA BELEN

ESPADA CALPE, JOSE MARIA

GARCIA GARCIA, MERCEDES M.

LOPEZ SUEIRO, SARA

RODRIGUEZ DIEZ, JUAN MARIA

BALLESTEROS LACALLE, MARIA ISABEL

CIRILO DIEZ, M. JOSE

GARCIA RODRIGUEZ, ALEJANDRO

OLIVEROS PEREZ, MARIA NURIA

HIGUERA MADRUGA, SARA DE LA

MARTINEZ COZAR, RAFAEL

GARCIA ESTEVEZ, ALMUDENA

PRIETO SANCHEZ, MARCIAL

IGLESIAS BLAZQUEZ, AMAYA

VILLARROYA FERNANDEZ, M DOLORES

GONZALEZ ROMERO, ROCIO

PASCUAL ALEGRE, MARIA JOSE

PASCUAL LLORENTE, DULCE MARIA

CABEZAS CLAVO, OSCAR

FERNANDEZ LOZANO, RAQUEL

HERNANDEZ RODRIGUEZ, ALBERTO

IGLESIAS MACIAS, JAIME

MIRANDA GARCIA, EVENCIO BLAS

CAÑADA CERNADA, SHEILA

AREIZAGA ESTEVA, ANA

MANJARRES VARONA, YOLANDA

BLANCO VAZQUEZ, LARA

020213883

044431488

072888617

071028859

071950862

012414706

071148918

071944937

053532756

070814496

029136101

030627283

003469150

070254713

006574568

071150997

007981230

012411114

013148834

071280039

071438586

071768318

079320430

071103857

071433258

050847300

009780365

071515475

070981930

013165242

007871978

044493883

009340739

045685036

026248459

052413291

071771105

070869252

034262677

070817803

013147146

071103918

012337671

079337544

070885657

009810267

053683277

070814162

012417161

009311886

071166107

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  8,582

  8,570

  8,462

  8,451

  8,426

  8,426

  8,408

  8,403

  8,300

  8,297

  8,294

  8,282

  8,267

  8,250

  8,244

  8,244

  8,169

  8,116

  8,100

  8,036

  8,000

  8,000

  8,000

  7,996

  7,950

  7,945

  7,931

  7,895

  7,858

  7,839

  7,830

  7,787

  7,739

  7,700

  7,698

  7,692

  7,628

  7,602

  7,599

  7,586

  7,569

  7,550

  7,528

  7,517

  7,454

  7,450

  7,388

  7,310

  7,302

  7,284

  7,243

307

308

309

310

311

312

313

314

315

316

317

318

319

320

321

322

323

324

325

326

327

328

329

330

331

332

333

334

335

336

337

338

339

340

341

342

343

344

345

346

347

348

349

350

351

352

353

354

355

356

357
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Apellidos y nombre D.N.I Cuerpo Especialidad

INGLESESPECIALIDAD:

PuntosOrden

MOLINERO RAMOS, MARIA

BULLON SANCHEZ, MARIA ROSARIO

GONZALEZ ALONSO, JUAN JOSE

GOMEZ FERNANDEZ, JENNIFER

OLLORA BARRENA, HECTOR

RAMOS DIEZ, MARIA TERESA

REAL SERRANO, M. ANGELICA

ELENO MARTIN, MARIA JOSE

HERNANDEZ MORALES, JOSE ANTONIO

TSYMBAL TSYMBAL, ELENA

ANDRES CRESPO, EDURNE

CASQUERO MURCIEGO, LUCRECIA PATRIC

MARTINEZ CABEZAS, NATALIA

SOBERON MANSILLA, MARIA ISABEL

PIÑUEL MONTERO, CRISTINA

INSUA CABANELA, MAITE

DE LA FUENTE MARTINEZ, PAULA MARI

VALLADARES VEGA, JUDIT

SAMPEDRO SANCHEZ, MARIA

LOPEZ DE LUGO, MARIA TERESA

HIDALGO MARTIN, LIDIA

GOMEZ GARCIA, LIDIA

LOPEZ SERRANO, YOLANDA

RAMOS DUARTE, MONTSERRAT

VILLA ANDREW, TIMOTEO

ARIAS MORAN, SARA

DOMINGUEZ LOPEZ, ISABEL MARIA

LOZANO ALONSO, ALBERTO

FERREIRO MENDEZ, KARINA

IBAÑEZ DE PRADO, OSCAR

TORRES SERNA, BEATRIZ

SCOBLING , CANDY CHRISTINE

GARCIA MARTINEZ, DANIEL

LOPEZ FERNANDEZ, CRISTINA

GOMEZ SANCHEZ, SANDRA

MARTIN NAVARRO, RAQUEL

FUERTES LOPEZ, JAVIER

NOGAL PANERO, INMACULADA DE LA

SANCHEZ MOURIÑO, MARIA MERCEDES

ARAUZO DE LA PUENTE, MARIA LUISA

SANCHEZ ENCINAS, ABILIA

CAVIA PEREZ, SARA

DE LA FUENTE OVEJERO, MARIA AUXILI

PAINO MANZANERA, SANDRA

MAESTRO SANTOS, VANESSA

GOMEZ IRALA, ANA MARIA

GARCIA GARCIA, SUSANA

MARTIN SANCHEZ, LORENA

GUTIERREZ PESCADOR, GEMA

DIAZ HERNANDEZ, ESTELA

MARTINEZ FIGUERAS, JULIA

071146914

008107940

070889730

071026553

072739802

012330324

009325086

011968987

042891649

070969409

045819472

007979838

071557283

009778360

007967202

032707261

035563603

009815034

071211782

042183263

070815873

070898256

009805654

053697523

071119509

071520978

077531864

010087252

045141893

012767651

071949475

Y0144025J

009808360

045433022

076124364

070813173

009388064

070871054

044088600

045419725

007972315

071268980

009330339

009803584

071943318

006259241

071427041

007983825

052414269

071773655

010197411

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  7,195

  7,158

  7,125

  7,102

  7,100

  7,054

  7,048

  7,048

  7,034

  7,000

  6,950

  6,904

  6,870

  6,818

  6,806

  6,800

  6,800

  6,780

  6,776

  6,717

  6,702

  6,693

  6,678

  6,660

  6,650

  6,650

  6,650

  6,650

  6,641

  6,630

  6,615

  6,602

  6,600

  6,600

  6,525

  6,499

  6,482

  6,450

  6,432

  6,430

  6,380

  6,376

  6,360

  6,336

  6,334

  6,307

  6,301

  6,300

  6,250

  6,250

  6,235

358

359

360

361

362

363

364

365

366

367

368

369

370

371

372

373

374

375

376

377

378

379

380

381

382

383

384

385

386

387

388

389

390

391

392

393

394

395

396

397

398

399

400

401

402

403

404

405

406

407

408
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Apellidos y nombre D.N.I Cuerpo Especialidad

INGLESESPECIALIDAD:

PuntosOrden

LLAMAS DIEZ, MARINA

ESTEBAN CASADO, ELVIRA

PANIZO MAYO, ALEJANDRA

MONTORO GARCIA, IRENE

CASARES CARMONA, ESTHER

MARTIN RINCON, ALMUDENA

ESTEVEZ LOPEZ, RAQUEL

CALLEJA RELEA, RAUL

RAMIREZ SANCHEZ-CARNERERO, ANGELE

URUEÑA MARTIN, TAMARA

ARROYO SURDO, REBECA

MELERO VENTOLA, BRENDA EUGENIA

CARRASCO SANTOS, LAURA

SAEZ BUSTOS, PATRICIA

CHURCH , JESSICA

GARCIA FOGGIN, FERNANDO

MARTIN JUSTO, RAQUEL

PASCUAL MEDRANO, CARMEN BELEN

RAMOS SERRANO, SILVIA

GOMEZ MOLINA, MONICA

SANCHEZ GOMEZ, MARIA DOLORES

AUSIN LOPEZ, SERGIO

BUSTOS HERRERA, M. DOLORES

PEREZ ALONSO, ESMERALDA

CARNERO BUENO, ANA ISABEL

RODRIGUEZ GARCIA, MARIA ELENA

ALONSO FERNANDEZ, JULIA

SALGUEIRO PENA, ROSA MARIA

GOMEZ BISCARRI, NURIA

GONZALEZ PAUL, MARIA TERESA

SANCHEZ PASCUAL, INES

FIDALGO FERNANDEZ, M. LUZ

MARTIN HERNANDEZ, JOSE MANUEL

PAZOS HERMIDA, LAURA MARIA

SANCHEZ VICENTE, Mª TERESA

LOPEZ ARAGUZ, ANA

ESTEBAN SEGOVIA, Mª BELEN

INFANTE BELTRÁN, ROCÍO

BLAZQUEZ RODRIGUEZ, MARTA

RODRIGUEZ SANCHEZ, RAUL

BAYON ALVAREZ, PAULA

USSEN ACEDO, JESSICA FIDA

ECHEVARRIA GARCIA, CRISTINA

CASAL SUAREZ, IVAN JACOBO

CASTELLANOS GARCIA, RAQUEL

ÁLVAREZ CALVO, CRISTINA

BARRIOCANAL RUZ, MARIA JOSE

FRAILE VIÑUELA, JAVIER

PORDOMINGO PORDOMINGO, DELIA

LOZANO VELASCO, MARTA

CORTES AGUADERO, ISABEL

071029420

003464819

044433033

075110873

032819536

007961642

077596150

012769314

071218504

071954566

072743158

070885673

011967900

074729631

X8172255X

044804568

070806243

002645778

072038716

007563531

044041046

071278261

007959275

071559974

071152145

052411277

071453185

032814404

016048425

012391310

007987247

009781798

007955962

076410910

007871260

012333500

070818345

050750547

070819853

072058542

071519061

070937429

034635287

078798480

016614414

071522803

053688506

071438067

011958791

071345382

007955068

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  6,216

  6,200

  6,175

  6,150

  6,150

  6,105

  6,104

  6,100

  6,095

  6,080

  6,069

  6,042

  6,042

  6,000

  6,000

  6,000

  5,985

  5,984

  5,980

  5,935

  5,925

  5,900

  5,875

  5,870

  5,830

  5,825

  5,820

  5,800

  5,792

  5,783

  5,750

  5,750

  5,750

  5,720

  5,683

  5,680

  5,646

  5,615

  5,600

  5,600

  5,600

  5,600

  5,600

  5,600

  5,568

  5,550

  5,525

  5,520

  5,500

  5,500

  5,480

409

410

411

412

413

414

415

416

417

418

419

420

421

422

423

424

425

426

427

428

429

430

431

432

433

434

435

436

437

438

439

440

441

442

443

444

445

446

447

448

449

450

451

452

453

454

455

456

457

458

459
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Apellidos y nombre D.N.I Cuerpo Especialidad

INGLESESPECIALIDAD:

PuntosOrden

RODRIGUEZ GONZALEZ, BARBARA

VIÑA DOMINGUEZ, LUCIA

CORZO BRAÑAS, ELI

VIZCAINO RODRIGUEZ, JOSE LUIS

ARNOSO PICO, ROSA ISABEL

GARCIA BARBA, HAIDEE

LUCAS ARRANZ, SANDRA

MIGUELEZ REY, LAURA

ROMERA ROMERA, DIEGO

MARTIN LORENTO, TERESA MARIA

CRESPO SANCHEZ, NIEVES

VECILLA VECILLA, ROSA M.

GONZALEZ SAN ROMAN, AINHOA

RIVAS HUSILLOS, CLARA

JAEN PACHECO, MARTA

MARTIN PRIETO, MARTA

PEREZ RIO, SUSANA

LUCENA GARCIA, MARIA DE LA LUZ

LEON VILORIA, LUZ BELEN DE

ESPINOSA PEREZ, M. DEL PILAR

HINOJAL DEL CAMPO, CRISTINA

SILES VEGA, CRISTINA

RIOS ALBA, RAQUEL

DIEZ RAMOS, ESTER

MERCHAN RODRIGUEZ, ESTER

RAMOS VEGA, CRISTINA

BLANCO MENDIVIL, ANA ISABEL

AGUIRRE LOPEZ, VERONICA

RODRIGUEZ GULIAS, BEATRIZ

LOPEZ SANCHEZ, YOLANDA

PALACIOS PEREZ, BEATRIZ

GARCIA GONZALEZ, CRISTINA

ENTISNE BERROCAL, SARA

VIRTUS SARDON, LIDIA

CASTRO CODESAL, ANA

AGUILERA SALAZAR, PATRICIA

CALZADA GUTIERREZ, ANA MARIA

RODRIGUEZ SIXTO, MARIA

MONTEIRO DA CRUZ, NEUSA

SANZ DE FRUTOS, JAVIER

ALVAREZ RODRIGUEZ, GONZALO

CAMPO SALAMANCA, M.DOLORES DEL

VERAN PAIS, INES

GUERRAS PASTOR, M. MERCEDES

DIAZ COELLO, SARA

REGUEIRO SAAVEDRA, YESICA

VILLALBA MARTIN, M. ANABELLA

FRAGEIRO MOSQUERA, SALETA

LOPEZ MARTINEZ, SILVIA

SANZ ABAD, BEGOÑA

IGLESIAS PENA, IRENE

045688923

033547745

076729997

012326298

032653961

071442291

044917305

071449331

072880553

033478795

070904150

045686552

078888402

012414749

075966251

071446211

034882010

076420129

012393025

071287480

071926815

077352645

052185016

012781890

070885452

071028224

071889222

070887600

044484025

077339450

018596278

070875229

070934692

071290064

044906335

072999995

070935658

033996575

071522378

012401711

009339077

012388902

044819794

071034070

071522519

071512660

071924585

076414060

070875807

071103800

079331156

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  5,420

  5,400

  5,400

  5,400

  5,400

  5,400

  5,390

  5,368

  5,340

  5,330

  5,300

  5,300

  5,250

  5,200

  5,200

  5,200

  5,185

  5,167

  5,165

  5,160

  5,150

  5,150

  5,146

  5,140

  5,140

  5,130

  5,110

  5,101

  5,100

  5,087

  5,087

  5,000

  5,000

  5,000

  5,000

  5,000

  5,000

  5,000

  5,000

  5,000

  5,000

  5,000

  4,990

  4,980

  4,920

  4,850

  4,800

  4,798

  4,780

  4,705

  4,650

460

461

462

463

464

465

466

467

468

469

470

471

472

473

474

475

476

477

478

479

480

481

482

483

484

485

486

487

488

489

490

491

492

493

494

495

496

497

498

499

500

501

502

503

504

505

506

507

508

509

510
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Apellidos y nombre D.N.I Cuerpo Especialidad

INGLESESPECIALIDAD:

PuntosOrden

CARRETERO NAVARRO, MANUEL JESUS

FUENTES FRANCIA, NIEVES

SANCHEZ CAMACHO, CRISTINA

RIVEIRO DE DIOS, ANTONIO

RISUEÑO FONDEVILA, CRISTINA

ROMERO DIAZ, RAQUEL

HORNERO MORENO, PILAR BEATRIZ

DIEGUEZ MARCOS, MIRIAM

VIDAL CASTIÑEIRA, ANA

GONZALEZ OBESO, ANA

LECIÑANA IZQUIERDO, REBECA

DOMINGUEZ BLANCO, ALBA

RED COCOLINA, LARA CARMEN DE LA

SEMPERE PRIETO, ALICIA

BLANCO MORETA, ALBA

MENDEZ VICENTE, MARTA

MARTIN RODRIGUEZ, ESTHER

MARGARIDA AMOR, LUIS

SANTESTEBAN CADARSO, CRISTINA

TURIENZO SANTOS, M.NATIVIDAD

RODRIGUEZ PEREZ, ANA

ALONSO SANGIL, CLARA

MACHO MATEOS, LUIS MIGUEL

VIA ALVAREZ, JAIME

VAQUERO ALMANZA, JORGE

TORRE RAMOS, ANA DE LA

LOPEZ NIETO, JULIA PATRICIA

GARCIA LOPEZ, JOSE RAMON

SANCHEZ COSTA, M.CAROLINA

PEREZ SANCHEZ, ELENA INES

PEREZ RODRIGUEZ, CARMEN

ALVAREZ HERNANDEZ, MARTA

SALGADO SANCHEZ, MARIA

MORALEJO SANTOS, ESTEFANIA

PARDO CALVO, ALICIA

JAEN RAMOS, ALEJANDRA

MEDIAVILLA FRECHILLA, ASUNCION

MÜLLER , JULIA ELISABETH

SALAMANCA GARCIA, EDUARDO

CABREJAS EMETERIO, NATALIA ANA

PASTOR GAGO, MARTA MARIA

GIL MARTINEZ, ROSARIO

MARTIN RAMOS, NATALIA

RODRIGUEZ DE LA GALA, CRISTINA

MATE GARCIA, M. PILAR

GARCIA GONZALEZ, JUAN MANUEL

CRUZ FELICES, AINHOA

SANCHEZ HERRAEZ, LUCIA

SOTO CARRION, ALVARO

MENENDEZ ANTA, RUT

PERNIL LOPEZ, LUIS ALBERTO

078987497

070895444

043169097

079332408

070866092

070819261

070800510

012417355

076724144

012411108

071279080

044488716

071152297

011955818

071011435

012402885

046936995

012758291

044641472

010201174

036144151

033546619

035453910

044910778

012422618

044462629

045110791

009768645

028952654

009797583

071014648

071458848

071017415

070863905

071933491

009795831

071927998

X4558547Q

003462421

012403024

009325277

013093310

009310100

071946310

045419051

071946188

072092206

070934787

009302864

071502157

013168976

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  4,560

  4,440

  4,433

  4,380

  4,373

  4,360

  4,326

  4,310

  4,270

  4,250

  4,240

  4,240

  4,170

  4,150

  4,080

  4,050

  4,030

  4,020

  4,000

  3,995

  3,950

  3,948

  3,890

  3,860

  3,850

  3,848

  3,816

  3,799

  3,780

  3,778

  3,743

  3,730

  3,715

  3,710

  3,680

  3,656

  3,631

  3,546

  3,520

  3,520

  3,349

  3,320

  3,320

  3,320

  3,315

  3,300

  3,236

  3,190

  3,170

  3,170

  3,167

511

512

513

514

515

516

517

518

519

520

521

522

523

524

525

526

527

528

529

530

531

532

533

534

535

536

537

538

539

540

541

542

543

544

545

546

547

548

549

550

551

552

553

554

555

556

557

558

559

560

561
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Apellidos y nombre D.N.I Cuerpo Especialidad

INGLESESPECIALIDAD:

PuntosOrden

MARTIN SAEZ, ADELA

MARTIN HERNANDEZ, JUDIT

VILAR ALVAREZ, ANA ISABEL

TOJO LOPEZ, SAMANTA

DELGADO ORTEGA, JUAN MANUEL

GONZALEZ PUENTE, REBECA

FLORES ROBLA, ALBA

ARIAS MARNE, M. JESUS

ALEGRE RODRIGUEZ, OSCAR DOMINGO

SALGADO GONZALEZ, ROSA

RODRIGUEZ SAN JOSE, ELENA

THOMPSON , SHANE MICHAEL

BAÑUELOS LLANA, JAVIER

NIETO GALAN, AMALIA

ARCILLA ALLER, OLGA

JIMENEZ MIJAN, MARIA

MARTINEZ BAU, PEDRO

QUIROGA RODRIGUEZ, ANA MARIA

RODRIGUEZ FUENTES, YOLANDA

OLMOS GARCIA, RAQUEL

NECHES HERNANDEZ, ANDREA

FRAILE FRESNO, MINERVA

REGAL CARBALLO, MARIA

AUSIN BERMEJO, ANA RAQUEL

RUBIO GOMEZ, ANASTASIO

ALONSO CUADRADO, RAQUEL

CRIADO GARCIA, M. EUGENIA

OÑA ALONSO, ELENA

ARRANZ MINGUEZ, M. ESMERALDA

CAMPELO BAJO, PATRICIA

NUÑEZ SANTOS, INES

RUIZ HERGUEDAS, SERGIO

LUCAS BENITO, BLANCA DE

SICILIA HERNÁNDEZ, Mª TERESA

MOLINO ARIAS, MARIA ISABEL DEL

GONZALEZ CARPIZO, PATRICIA

ALVAREZ MERCHAN, AINOA

RIVERA BLANCO, PATRICIA

SANCHEZ ORDUÑA, RAUL

GALLINAS VICTORIANO, M.ANDION

OTERO MARTINEZ, CRISTINA

LOPEZ ARIZA, SILVIA M. DE LOS A.

ALONSO PARDO, CRISTINA

LLAVONA FONTANO, VIRGINIA LUCIA

LOPEZ HOLGADO, LUCIA

HERNANDEZ GARCIA, RUBEN

BARRIENTOS FERNANDEZ, MARTA

CEREZO MAGEE, SARA MAEVE

CRUZ MATEO, M. YOLANDA

VALLE PEREZ, MARTA DEL

VEGA CAMPO, Mª LUCIA

070827111

071016134

012773628

044087559

070887831

071418609

071468736

009783515

013124031

044459748

071146357

X9973012M

071957702

034782180

071451874

070823990

045801529

072132480

070891571

044905388

071018403

071027908

044465854

013147621

070254143

071935162

009324479

078878875

009333425

009807564

071149452

012401202

052410573

042173640

010085153

070821869

004211542

071456164

070869633

070816516

036141724

012399098

071276784

071421915

071036422

070884583

009728584

071284871

011973783

071447470

071264385

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  3,140

  3,130

  3,126

  3,120

  3,100

  3,050

  3,000

  2,990

  2,932

  2,859

  2,850

  2,810

  2,770

  2,750

  2,731

  2,700

  2,650

  2,410

  2,400

  2,400

  2,400

  2,350

  2,320

  2,310

  2,300

  2,300

  2,260

  2,250

  2,250

  2,250

  2,250

  2,150

  2,120

  2,090

  2,080

  2,070

  2,060

  2,050

  2,000

  2,000

  1,950

  1,930

  1,920

  1,890

  1,770

  1,770

  1,751

  1,750

  1,700

  1,670

  1,655

562

563

564

565

566

567

568

569

570

571

572

573

574

575

576

577

578

579

580

581

582

583

584

585

586

587

588

589

590

591

592

593

594

595

596

597

598

599

600

601

602

603

604

605

606

607

608

609

610

611

612
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Apellidos y nombre D.N.I Cuerpo Especialidad

INGLESESPECIALIDAD:

PuntosOrden

ESTEBAN ARRANZ, MARIA

RODRIGUEZ CARMONA, M.MAR

CIFUENTES BERIAN, ISABEL

GORDILLO CANO, VIRGINIA

IBAÑEZ GUERRA, FRANCISCO

SANCHEZ GONZALEZ, M. LOURDES

VILLAR LOURIDO, MARIA

VARELA MIRANDA, ANDRES

CABEZAS RODRIGUEZ, RUTH

SANDOYA BRAVO, ROBERTO

FERNANDEZ PERIAÑEZ, CLAUDIA

DURAN HERRERA, MANUEL

RUIZ GOMEZ, LORENA

PINEIRO ROMERO, M. DEL CARMEN

MARTIN GUERRA, ROBERTO

ALONSO GARCIA, PAULA

LEON LOPEZ, LAURA

GARCIA VARONA, MONICA

PEON LORENZO, FELIX DANIEL

MARGARIDA SANZ, RODOLFO

APARICIO DIAZ, NURIA

003474440

011835270

071022994

012402035

044905905

007856204

079343050

034273014

071505201

013302245

071509156

053184675

071281390

052935638

012379404

071505667

009323404

013143508

012384373

009292414

009329491

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  1,500

  1,500

  1,480

  1,420

  1,400

  1,375

  1,300

  1,300

  1,300

  1,200

  1,145

  1,125

  1,000

  1,000

  1,000

  1,000

  1,000

  0,600

  0,484

  0,364

  0,000

613

614

615

616

617

618

619

620

621

622

623

624

625

626

627

628

629

630

631

632

633
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